
UCHWAŁA NR XXII/192/20 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki gruntu, 
oznaczonej nr geodezyjnym 26/6, położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r., poz. 506, ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę, na nabycie od osób fizycznych, prawa własności niezabudowanej działki gruntu, 
położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna, oznaczonej nr geodezyjnym 26/6 o pow. 0,0786 
ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00049638/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: 6BC5913A-1CB5-449C-A102-40629E75C7F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie zagospodarowania przestrzennego działka nr 26/6 przeznaczona jest pod teren dróg wewnętrznych,

symbol 033.KX2. Na omawianej działce ma być urządzona ścieżka pieszo-rowerowa, łącząca ul. Dworcową

z ulicą Skarszewską.

Id: 6BC5913A-1CB5-449C-A102-40629E75C7F4. Podpisany Strona 1




